
ESTADISTICAS

MEJOR AUTOR DEL SALON

Autor Entidad Obras

Camilo Berlingieri Foto Club Junín 23

Fabian Marcelo Cavallo Foto Club Quilmes 16

Gustavo Kin Foto Club Bahía Blanca 16

Gustavo Moroz Foto Club Quilmes 15

Diana Mónica Maillo FotoClub Del Plata 14

Jorge Luis Dal Bianco F2 Sociedad Fotografica 14

Eduardo Di Fiore F2 Sociedad Fotografica 14

Gerardo Saint Martín FotoGrupo 30/40 13

Carlos Salzamendi Peña Fotográfica Rosarina 12

Gustavo Herman Schneider Grupo Fotográfico Parque 12

Damian Arguello Foto Club Córdoba 12

ENTIDAD MEJOR REPRESENTADA

Obras

92

90

78

52

47

46

46

40

31

26

Foto Club Junín

Peña Fotográfica Rosarina

Foto Club Quilmes

F2 Sociedad Fotografica

FotoClub Del Plata

Foto Club Bahía Blanca

Foto Club Ramos Mejía

FotoGrupo 30/40

Grupo Fotográfico Parque
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Entidad

Foto Club Córdoba

Grupo Fotográfico Parque


